

ROSAURA NOEMI OLIVARES
CESPEDES

RUT: 11328446-3

CONSTITUCION 293
ILLAPEL - ILLAPEL
BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS
DE REGALO

BOLETA ELECTRONICA N° 212671

FECHA: 18-02-2025
S.I.I. - ILLAPEL

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

ETIQUETAS AUTOAD.LAVORO X48UN.N.424	1	\$1.200	\$1.200
CORCHETERA D/METAL POINTER MINI 26/	1	\$2.490	\$2.490
PLUMON PERM. NEGRO ARTEL N.201.150	1	\$650	\$650
PLUMON P/PIZARRA ARTEL NEGRO N.201.	1	\$850	\$850
CORRECTOR LAPIZ BIC SHAKE 8ML	2	\$750	\$1.500
COMPAS MAPED PLAST.VIVO N.518110	1	\$1.200	\$1.200
LAPIZ GRAFITO X6UN ADIX N.605035	1	\$1.200	\$1.200
ADHESIVO EN BARRA BIC FIX 36GRS.	1	\$1.490	\$1.490
SACAPUNTA C/DEPOSITO MAPED C/GOMA N	1	\$3.100	\$3.100
TIJERA ESCOLAR MAPED SENSOFT 3D 16C	1	\$3.700	\$3.700
LAPIZ D/COLOR GIOTTO X12COL N.9907	1	\$1.990	\$1.990
SET D/DESTACADOR MAPED PASTEL X2UN	2	\$2.490	\$4.980
SET D/PINCELES ARTPRO X7PCS.N.AB-7C	1	\$8.200	\$8.200
LAPIZ PASTA BIC CRYSTAL X8COL.	1	\$3.450	\$3.450
REGLA D/PLAST.MAPED 30CM N.50320897	1	\$990	\$990
TEMPERA GIOTTO X12COL.	1	\$3.690	\$3.690
BLOCK D/DIBUJO MEDIUM TORRE 20HJS.	1	\$2.300	\$2.300
BLOCK D/CARTULINA PROARTE X18HJS.	2	\$2.200	\$4.400
CARPETA PLASTIFICADA COLOR	2	\$850	\$1.700
CROQUERA ARTEL CLASICOS 80HJS.N.201	1	\$3.900	\$3.900
TABLA PERIODICA ADETEC n.201	1	\$490	\$490
CUADERNO UNIV.ARTEL PASTEL MAT.100H	10	\$2.350	\$23.500
		NETO	\$ 64.679
		IVA 19%	\$ 12.291
		TOTAL	\$ 76.970

